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Toimintakertomus 

1. Yleistä 

Hämeen Virkistysalueyhdistys on Hämeen kunOen yhteenliiPymä. Yhdistyksen tarkoituksena 
on turvata ja kehiPää sekä maakunnan oman väestön, ePä tänne suuntautuvien matkailijoi-
den virkistysmahdollisuuksia sekä säilyPää ja vaalia maakunnan luonnon ja maiseman oma-
leimaisuuPa.  

2. Virkistysalueiden toteutus ja ylläpito 

Alueiden ylläpidosta vastaa pääsääntöisesO sijainOkunta. Uusia maanhankinta-asioita ei vuo-
den aikana ilmennyt. 

3. Rei9en toteutus ja ylläpito 

ReiOstöjen ja taukopaikkojen ylläpito ja huolto on sijainOkunnan vastuulla. Hoitoa koordinoi-
daan yhdyshenkilöverkoston kauPa. Vuoden 2021 aikana keskitySin reiOstön perusylläpi-
toon, rakenteet ovat kohtalaisen hyvässä kunnossa. Uusia reiSosuuksia ei rakennePu.  

Metsähallituksen toteuPamassa Kanta- ja Päijät-Hämeen luontokohteiden ja reiOstöjen ke-
hiPämishankkeessa suunnataan toimenpiteitä myös IlvesreiOlle. Suoraan ilvesreiOlle kohdis-
tuvat mm. seuraavat toimenpiteet: 

IlvesreiOlle kohdistuvat toimenpiteet on toteutePu pääasiassa vuoden 2021 aikana, muPa 
hanke jatkaa toimintaansa lokakuulle 2022. Lisäksi rakenteita on parannePu ja kehitePy mm. 
Liesjärven ja Torronsuon kansallispuistoissa sekä Komion ja MelkuSmien alueilla. Yhdistys on 
suunniPeluvaiheesta lähOen ollut hankkeessa mukana. 

4. Luontovirkistyksen ja -matkailun edistäminen ja markkinoin? 

Kestävää hevosmatkailua kehitetään yhdessä HAMK:n Hevoshäme – Kestävän hevosmatkai-
lun maakunta kanssa. Yhdistys on mukana hankkeen ohjausryhmässä maakuntaliiton kauPa.   

Yhdistys on mukana HAMK:n ja Vanajavesikeskuksen toteuPamassa Suunta luontoon -hank-
keessa. Hankkeen päätavoiPeena on tukea pandemiasta elpymistä digitaalisia ja vihreitä 
luontoliikunta- ja matkailupalveluja kehiPämällä ja niiden toimintaedellytyksiä parantamalla. 
Hankkeen toiminta-aika on 1.6.2021 – 31.5.2023. 

IlvesvaellusreiOstön keskeisten lähtöpis-
teiden opastuksen parantaminen ja reiS-
viitoituksen kehiPäminen. 

Opastuskatokset ja -taulut lähtöpisteisiin (18 
kpl), viiParyhmät (48 kpl), opastetolpat ja 
-merkit (61 km)

IlvesvaellusreiOstön lähtöpisteiden pysä-
köinOalueiden laajentamiset ja parantami-
set (MelkuOn, Pääjärvi, Kivijärvi, Onkimaa, 
Hämeenlinna).

PysäköinOalueiden laajentamiset, kunnostuk-
set ja opasteet
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Hankkeen tavoiPeena on niin ikään 
- kehiPää täysin uudenlainen melontasuunnistussovellus 
- rakentaa Kanta-Hämeeseen digitaalisia melontasuunnistuskohteita ja maastopyöräreiPejä 
- kehiPää reiSen ja kohteiden matkailullista sisältöä ja saavutePavuuPa sekä käyPöastePa 
- luoda uusia ja vahvistaa olemassa olevia liiketoimintamahdollisuuksia 
- edistää paikallisten asukkaiden liikunta- ja virkistyskäyPömahdollisuuksia 
- vahvistaa yhteistyötä yriPäjien välillä ja luoda uusia toimintamalleja 
Hankkeen aikana kerätään Oetoa ja palautePa kiintorasOverkoston ja pyöräreiSen toimivuu-
desta ja vetovoimaisuudesta erilaisten tesOryhmien avulla (mm. melonta- ja pyöräilyseurat). 
MiPareina ovat myös yrityskyselyt ja palauPeet (ohjelmapalvelu-, luonto- ja maaseutumat-
kailuyriPäjät, harrastajat ym.). Hankkeen aikana melontasuunnistus- ja maastopyöräreiSso-
velluksille etsitään ylläpitäjä/ylläpitäjät ja näin käyPäjämääriä voidaan seurata myös hank-
keen jälkeen. Sovellusten ja reiSen kehitystyötä sekä markkinoinOa jatketaan hankkeen jäl-
keen harrastajaseuroissa ja yriPäjien toimesta. 

Koronapandemia peruuS kaikki messut ja tapahtumat kesältä 2021. 

Yhdistyksen soutuvene oli kuudePa kesää Vanajavesikeskuksen kauPa Hämeenlinnassa kesää 
viePävien lainapaaSna. VenePä säilyteSin Virvelinrannassa mistä pientä panSa vastaan 
veneen sai lainaan kolmeksi tunniksi kerrallaan.  Viime kesänä veneen kysyntä jälleen kerran 
yliS tarjonnan. 

Yhdistyksen alueet ja reiOt ovat löydePävissä yhdistyksen omilla sivuilla, www.hameenvirkis-
tysalueyhdistys.fi, yhdistyksen ulkoilukarPa- ja luontomatkailusivuston hPps://www.infogis.-
fi/hame/- sivustolla, Metsähallituksen www.luontoon.fi- palvelussa. ReiOt ja kohteet ovat 
myös LIPAS- palvelussa sekä sen kauPa ne näkyvät myös Retkikartalla, FinteresOssä sekä 
PaikkaOetoikkunassa. 

Vuonna 2021 pääteSin oPaa käyPöön Outdoor AcOve, ja korvata sillä yhdistyksen infogis- 
karPapalvelu.  

Retkipaikka- blogissa on tarinoita niin yhdistyksen alueelta kuin monilta muiltakin Hämeen 
luontokohteilta. Retkipaikkaan on kustannePu lisää tarinoita mm. hankkeiden ja kunOen 
toimesta. Retkipaikan Kanta-Hämeestä kertovat tarinat löytyvät osoiPeesta: hPps://retki-
paikka.fi/vapaa/kanta-hame/ 

 

https://retkipaikka.fi/vapaa/kanta-hame/
https://retkipaikka.fi/vapaa/kanta-hame/
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5. Yhdistyksen hallinto ja jäsenet v. 2021 

Hallinto 

Hallitus kokoontui viisi kertaa ja yhdistyskokous pideSin kahdesO. Hallituksen kokoonpano 
esitetään liiPeessä 2. 

Henkilöstöresurssien käytössä toteuteSin Hämeen liiton ja virkistysalueyhdistyksen toimin-
nan nykyistä mallia, jossa yhdistyksen henkilöstö on Hämeen liiton palveluksessa. Yhdistyk-
sen asiamiehenä toimi Paula Mustonen, kirjanpidosta ja maksuliikenteestä vastasi Auli Hieta. 
Yhdistyksen Olintarkastuksesta 2021 vastasi BDO Oy Olintarkastajana Nina Nieminen. 

Jäsenistö  

Maakunnan kaikki kunnat ovat yhdistyksen jäseniä. 
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Liite 1: Hämeen virkistysalueyhdistyksen hallitus vuonna 2021 

Hallitus varsinainen Hallitus vara Kunta

Puheenjohtaja Jenna Kankaanpää Prabharakan Ran-
jith Khumar

HML

Kari-Veli Lehtonen Petri Siivonen Riihimäki

Varapuheenjohtaja Ismo Ojansuu Simo Pärssinen Tammela

Jaana Lähteenkorva Johanna Hägg-
man

Forssa

Markku Saastamoinen Jouko Käkönen Ypäjä

Rauno Kurki Ari-Pekka JaaO-
nen

Janakkala

Tuula Pirinen Satu Suomalainen Loppi

Jari Salmela Tristan Fay HaPula
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